
ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ

13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΡΟΔΑΘΛ215283 ΚΟΡ8 00:53.22 4.1

2016ΜΟΝΙΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙ ΑΜΙΛΛΑ212688 ΚΡ9 00:55.93 2.2

2016ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΚΕΒ209478 ΚΡ9 00:57.58 1.3

2017ΚΟΡΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕΚΕΒ211370 ΚΟΡ8 00:59.91.4

2017ΣΟΥΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΕΚΕΒ215392 ΚΟΡ8 01:01.56.5

2017ΧΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΘΥΜ215413 ΚΟΡ8 01:03.37.6

2017ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ NΟΧΙΟΥ216547 ΚΟΡ8 01:12.13.7

2017ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ NΟΧΙΟΥ216706 ΚΟΡ8 01:14.96.8

2016ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΜΙΛΛΑ216412 ΚΡ9 01:17.51.9

2017ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΧΡΥ ΑΜΙΛΛΑ216411 ΚΟΡ8 01:20.46.10

2017ΓΙΑΝΝΙΩΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΚΕΒ217420 ΚΟΡ8 01:31.95.11
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΣΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΜΙΛΛΑ198093 ΚΡ12 00:44.05 4.1

2015ΜΑΚΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΜΙΛΛΑ205321 ΚΡ10 00:48.09 2.2

2015ΛΕΓΑΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΜΙΛΛΑ210585 ΚΡ10 00:48.76 1.3

2014ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΡΟΔΑΘΛ207266 ΚΡ11 00:50.58.4

2015ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑ ΑΜΙΛΛΑ210584 ΚΡ10 00:51.69.5

2015ΣΕΤΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NΟΧΙΟΥ211115 ΚΡ10 00:53.87.6

2015ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ207634 ΚΡ10 00:55.67.7

2014ΛΙΝΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ NΟΧΙΟΥ216700 ΚΡ11 00:56.96.8

2014ΚΟΝΤΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΝΟΘΥΜ205948 ΚΡ11 01:00.50.9

2015ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ NΟΧΙΟΥ216838 ΚΡ10 01:00.75.10

2015ΣΥΡΙΩΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΘΥΜ211298 ΚΡ10 01:03.58.11

2015ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΚΕΒ216242 ΚΡ10 01:04.13.12

2015ΖΩΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΘΥΜ209748 ΚΡ10 01:08.83.13
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΚΚΑΛΙΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΟΘΥΜ195005 ΠΚ-Β 00:43.44 4.1

2010ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΡΟΔΑΘΛ213377 ΚΡ-Α 00:43.98 2.2

2012ΠΙΡΟΛΙ ΑΜΕΛΙΑ ΝΟΘΥΜ212678 ΠΚ-Β 00:50.73 1.3

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1977ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕΚΕΒ60348 ΓΥΝ.
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕΚΕΒ211073 ΑΓ9 00:51.16 4.1

2017ΚΟΥΝΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΚΕΒ214797 ΑΓ8 00:54.07 2.2

2016ΓΛΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΚΕΒ211371 ΑΓ9 00:56.58 1.3

2016ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ NΟΧΙΟΥ216701 ΑΓ9 00:57.07.4

2017ΜΠΟΥΣΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NΟΧΙΟΥ216697 ΑΓ8 00:58.96.5

2016ΣΒΟΡΩΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ211004 ΑΓ9 01:00.24.6

2017ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΚΕΒ211368 ΑΓ8 01:01.15.7

2017ΚΟΥΜΠΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ215390 ΑΓ8 01:02.26.8

2016ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NΟΧΙΟΥ216707 ΑΓ9 01:02.33.9

2017ΜΙΚΕΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ NΟΧΙΟΥ216562 ΑΓ8 01:02.47.10

2016ΒΕΝΕΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΚΕΒ212694 ΑΓ9 01:03.31.11

2017ΦΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΚΕΒ216505 ΑΓ8 01:04.16.12

2017ΚΑΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΙΛΛΑ215331 ΑΓ8 01:09.10.13

2016ΧΕΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΥΜ213273 ΑΓ9 01:09.74.14

2017ΦΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NΟΧΙΟΥ216561 ΑΓ8 01:09.75.15

2017ΜΠΟΥΣΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NΟΧΙΟΥ216699 ΑΓ8 01:15.97.16

2017ΔΕΜΙΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ NΟΧΙΟΥ216549 ΑΓ8 01:44.46.17
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΙΧΑΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜΙΛΛΑ199078 ΑΓ11 00:41.03 4.1

2015ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΙΛΛΑ205328 ΑΓ10 00:44.64 2.2

2014ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΚΕΒ198889 ΑΓ11 00:46.80 1.3

2015ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘ ΑΜΙΛΛΑ210805 ΑΓ10 00:47.12.4

2015ΠΕΡΧΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΚΕΒ209398 ΑΓ10 00:47.69.5

2014ΚΛΗΜΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΘΥΜ213507 ΑΓ11 00:49.47.6

2015ΚΟΥΛΟΥΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΘΥΜ209744 ΑΓ10 00:49.70.7

2013ΖΑΤΣΕ ΕΡΓΚΙ ΝΟΘΥΜ210549 ΑΓ12 00:50.44.8

2015ΒΕΡΒΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NΟΧΙΟΥ210401 ΑΓ10 00:51.95.9

2014ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΘΥΜ204093 ΑΓ11 00:53.91.10

2015ΖΟΥΖΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΚΕΒ209405 ΑΓ10 00:59.62.11

2015ΣΕΤΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NΟΧΙΟΥ211116 ΑΓ10 00:59.63.12

2015ΦΑΦΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΚΕΒ209402 ΑΓ10 01:02.65.13

2015ΑΣΚΟΛΙΔΗΣ ΜΠΟΡΜΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΜΙΛΛΑ209395 ΑΓ10 01:03.66.14

2015ΤΣΟΥΧΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜΙΛΛΑ216559 ΑΓ10 01:10.62.15
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΙΑΝΝΟΠΑΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΚΕΒ180852 ΠΑΙΔ 00:32.63 4.1

2011ΔΙΜΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΔΑΘΛ203768 ΠΠ-Α 00:33.77 2.2

2008ΛΙΟΒΑΡΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕΚΕΒ171127 ΕΦΗΒ 00:35.48 1.3

2011ΣΙΩΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΚΕΒ187323 ΠΠ-Α 00:37.36.4

2012ΛΙΑΜΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΔΑΘΛ204807 ΠΠ-Β 00:39.74.5

2012ΠΡΩΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ NΟΧΙΟΥ197904 ΠΠ-Β 00:44.78.6

2012ΦΛΩΡΑΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΟΘΥΜ195003 ΠΠ-Β 00:47.61.7

2012ΛΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΥΜ213274 ΠΠ-Β 00:49.72.8
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΣΕΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΡΟΔΑΘΛ212622 ΚΡ9 00:54.39 4.1

2016ΜΟΝΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΜΙΛΛΑ212689 ΚΡ9 01:01.63 2.2
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΟΤΖΑΙΤΣΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΡΟΔΑΘΛ212587 ΚΡ12 00:39.70 4.1

2014ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚ ΡΟΔΑΘΛ207073 ΚΡ11 00:46.73 2.2

2014ΤΟΥΡΛΗ ΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΘΥΜ204076 ΚΡ11 00:50.99 1.3

2015ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΙΛΛΑ205322 ΚΡ10 00:55.24.4

2015ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΜΙΛΛΑ205326 ΚΡ10 00:57.25.5
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ ΡΟΔΑΘΛ193040 ΠΚ-Α 00:31.39 4.1

2008ΚΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΚΕΒ171126 ΝΕΑΝ 00:32.01 2.2

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ ΠΕΚΕΒ185021 ΠΚ-Β 00:33.10 1.3

2011ΣΚΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ185022 ΠΚ-Α 00:33.60.4

2009ΠΑΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΚΕΒ176756 ΚΡ-Α 00:33.80.5

2011ΖΑΦΕΙΡΗ ΚΑΖΑΝΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΡΟΔΑΘΛ197196 ΠΚ-Α 00:33.88.6

2010ΚΟΥΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ181406 ΚΡ-Α 00:33.95.7

2008ΖΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΘΥΜ182511 ΝΕΑΝ 00:38.60.8
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕΚΕΒ211073 ΑΓ9 00:55.72 4.1

2016ΦΙΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΚΕΒ210965 ΑΓ9 01:10.37 2.2

2016ΧΕΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΥΜ213273 ΑΓ9 01:26.70 1.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΣΕΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ207352 ΑΓ11 00:41.58 4.1

2015ΠΕΡΧΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΚΕΒ209398 ΑΓ10 00:48.54 2.2

2015ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NΟΧΙΟΥ205693 ΑΓ10 00:55.80 1.3

2014ΚΛΗΜΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΘΥΜ213507 ΑΓ11 01:00.40.4

2015ΦΛΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΥΜ209746 ΑΓ10 01:01.17.5

2013ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΝΟΘΥΜ209745 ΑΓ12 01:02.22.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 63
Κυρ  15.12.2024  20:53



ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΟΥΡΟΥΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180853 ΕΦΗΒ 00:28.49 4.1

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΚΕΒ162991 Α19-23 00:29.14 2.2

2008ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ183630 ΕΦΗΒ 00:29.65 1.3

2008ΛΙΟΒΑΡΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕΚΕΒ171127 ΕΦΗΒ 00:30.08.4

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ194300 ΠΠ-Β 00:33.16.5

1970ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΚΕΒ31416 ΑΝΔΡ 00:34.54.6

2012ΜΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΙΧΑ ΡΟΔΑΘΛ202922 ΠΠ-Β 00:35.15.7

2011ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΑΘΛ207209 ΠΠ-Α 00:36.85.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΣΕΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΡΟΔΑΘΛ212622 ΚΡ9 01:42.41 4.1

2016ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΚΕΒ209478 ΚΡ9 01:51.92 2.2

2016ΜΟΝΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΜΙΛΛΑ212689 ΚΡ9 01:55.55 1.3

2016ΜΟΝΙΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙ ΑΜΙΛΛΑ212688 ΚΡ9 02:00.11.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 63
Κυρ  15.12.2024  20:53



ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΟΤΖΑΙΤΣΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΡΟΔΑΘΛ212587 ΚΡ12 01:21.36 4.1

2015ΚΑΤΙΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΜΙΛΛΑ205324 ΚΡ10 01:25.49 2.2

2014ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΚΕΒ204717 ΚΡ11 01:38.00 1.3

2015ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑ ΑΜΙΛΛΑ210584 ΚΡ10 01:48.28.4

2015ΜΑΡΙΝΟΥ ΖΩΗ ΑΜΙΛΛΑ212691 ΚΡ10 01:49.99.5

2015ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ207634 ΚΡ10 01:52.36.6

2015ΚΑΜΠΑΝΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΘΥΜ210553 ΚΡ10 02:11.22.7

2013ΑΦΕΝΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΜΙΛΛΑ212692 ΚΡ12 02:15.13.8

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2014ΚΟΝΤΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΝΟΘΥΜ205948 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 14 από 63
Κυρ  15.12.2024  20:53



ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΑΦΕΙΡΗ ΚΑΖΑΝΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΡΟΔΑΘΛ197196 ΠΚ-Α 01:08.50 4.1

2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕΚΕΒ191207 ΠΚ-Α 01:10.00 2.2

2010ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑ ΠΕΚΕΒ202001 ΚΡ-Α 01:20.58 1.3

2012ΚΟΚΚΑΛΙΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΟΘΥΜ195005 ΠΚ-Β 01:23.98.4

2010ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΡΟΔΑΘΛ213377 ΚΡ-Α 01:25.15.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΓΛΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΚΕΒ211371 ΑΓ9 01:44.86 4.1

2016ΣΒΟΡΩΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ211004 ΑΓ9 02:05.18 2.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΡΟΔΑΘΛ204021 ΑΓ12 01:20.13 4.1

2015ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜΙΛΛΑ205323 ΑΓ10 01:32.53 2.2

2014ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ203767 ΑΓ11 01:33.28 1.3

2015ΚΟΥΛΟΥΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΘΥΜ209744 ΑΓ10 01:37.11.4

2013ΚΟΥΝΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ204770 ΑΓ12 01:37.21.5

2015ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΘΥΜ209747 ΑΓ10 01:40.23.6

2013ΖΑΤΣΕ ΕΡΓΚΙ ΝΟΘΥΜ210549 ΑΓ12 01:41.91.7

2013ΜΑΝΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΘΥΜ215351 ΑΓ12 01:46.86.8

2015ΦΑΦΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΚΕΒ209402 ΑΓ10 01:52.91.9

2015ΣΕΤΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NΟΧΙΟΥ211116 ΑΓ10 02:00.66.10

2015ΖΟΥΖΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΚΕΒ209405 ΑΓ10 02:01.43.11

2014ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΝΟΘΥΜ204417 ΑΓ11 02:07.49.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΣΤΡΙΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝ ΡΟΔΑΘΛ175478 ΕΦΗΒ 00:57.23 4.1

2010ΓΙΑΝΝΟΠΑΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΚΕΒ180852 ΠΑΙΔ 01:01.53 2.2

2011ΚΑΡΑΚΟΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ NΟΧΙΟΥ191113 ΠΠ-Α 01:07.59 1.3

2012ΝΤΟΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ194214 ΠΠ-Β 01:07.63.4

2009ΣΙΩΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ175928 ΠΑΙΔ 01:10.84.5

2011ΣΙΩΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΚΕΒ187323 ΠΠ-Α 01:11.14.6

2012ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ200275 ΠΠ-Β 01:12.53.7

2012ΤΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤ ΝΟΘΥΜ198709 ΠΠ-Β 01:13.32.8

2012ΜΠΙΛΙΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ NΟΧΙΟΥ197906 ΠΠ-Β 01:14.77.9

2011ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΘΥΜ212715 ΠΠ-Α 01:26.92.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΔΑΘΛ207265 ΚΡ12 01:44.87 4.1

2014ΟΜΠΑΣΗ ΓΙΑΣΕΜΙΝ ΡΟΔΑΘΛ207264 ΚΡ11 02:02.93 2.2

2015ΚΑΣΜΑ ΑΓΓΕΡΟΥΛΑ ΑΜΙΛΛΑ212687 ΚΡ10 02:09.34 1.3

2015ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΜΙΛΛΑ205326 ΚΡ10 02:13.06.4

2015ΣΥΡΙΩΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΘΥΜ211298 ΚΡ10 02:26.25.5
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΚΚΑΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΘΥΜ192500 ΠΚ-Α 01:26.06 4.1

2011ΣΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΡΟΔΑΘΛ207207 ΠΚ-Α 01:30.02 2.2

2012ΤΣΙΓΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΟΔΑΘΛ203816 ΠΚ-Β 01:33.97 1.3

2012ΚΑΜΠΑΔΑΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΜΙΛΛΑ198091 ΠΚ-Β 01:39.28.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 63
Κυρ  15.12.2024  20:53



ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΜΠΑΝΕΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΘΥΜ204079 ΑΓ11 01:42.91 4.1

2013ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ207208 ΑΓ12 01:44.04 2.2

2015ΠΛΥΤΤΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΟΘΥΜ209749 ΑΓ10 01:48.34 1.3

2014ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΚΕΒ198889 ΑΓ11 01:48.35.4

2014ΠΡΟΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ210583 ΑΓ11 01:51.98.5

2013ΚΟΥΝΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ204770 ΑΓ12 02:09.78.6

2015ΒΑΒΥΛΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NΟΧΙΟΥ210400 ΑΓ10 02:16.50.7

2013ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΝΟΘΥΜ209745 ΑΓ12 02:21.70.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 63
Κυρ  15.12.2024  20:53



ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΚΕΒ198419 ΠΠ-Β 01:18.99 4.1

2008ΑΤΣΙΚΝΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΑΘΛ187654 ΕΦΗΒ 01:21.22 2.2

2010ΜΑΜΟΥΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕΚΕΒ181366 ΠΑΙΔ 01:26.44 1.3

2009ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕΚΕΒ175929 ΠΑΙΔ 01:29.55.4

2010ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΟΡΜ ΡΟΔΑΘΛ192955 ΠΑΙΔ 01:29.70.5

2012ΛΙΑΜΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΔΑΘΛ204807 ΠΠ-Β 01:38.53.6

2012ΜΠΙΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ197907 ΠΠ-Β 01:48.88.7

2012ΣΑΣΣΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΘΥΜ211052 ΠΠ-Β 01:53.48.8

2012ΠΡΩΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ NΟΧΙΟΥ197904 ΠΠ-Β 01:54.52.9

2012ΛΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΥΜ213274 ΠΠ-Β 01:55.55.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 63
Κυρ  15.12.2024  20:53



ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΣΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΜΙΛΛΑ198093 ΚΡ12 03:49.25 4.1

2014ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΡΟΔΑΘΛ207266 ΚΡ11 03:52.91 2.2

2014ΤΟΥΡΛΗ ΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΘΥΜ204076 ΚΡ11 04:03.22 1.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΛΟΥΤΑ ΑΝΝΑ ΝΟΘΥΜ204077 ΠΚ-Β 03:54.76 4.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΙΧΑΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜΙΛΛΑ199078 ΑΓ11 03:13.42 4.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΔΙΜΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΔΑΘΛ203768 ΠΠ-Α 02:34.82 4.1

2012ΦΛΩΡΑΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΟΘΥΜ195003 ΠΠ-Β 03:53.39 2.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ ΠΕΚΕΒ185021 ΠΚ-Β 03:00.80 4.1

2011ΣΚΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ185022 ΠΚ-Α 03:15.12 2.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΚΕΒ162991 Α19-23 02:26.12 4.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΜΑΚΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΜΙΛΛΑ205321 ΚΡ10 03:46.56 4.1

2014ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΚΕΒ204717 ΚΡ11 03:54.93 2.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΚΕΒ171126 ΝΕΑΝ 02:41.30 4.1

2011ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ ΡΟΔΑΘΛ193040 ΠΚ-Α 02:45.53 2.2

2009ΠΑΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΚΕΒ176756 ΚΡ-Α 02:56.64 1.3

2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕΚΕΒ191207 ΠΚ-Α 03:00.74.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΟΝΟΡΑΤΟ ΑΜΕΡΙΓΚΟ ΡΟΔΑΘΛ203321 ΑΓ12 03:13.57 4.1

2014ΤΣΟΥΚΑΛΟΧΩΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΚΕΒ204715 ΑΓ11 03:17.45 2.2

2014ΚΑΜΠΑΝΕΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΘΥΜ204079 ΑΓ11 03:19.13 1.3

2014ΤΣΕΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ207352 ΑΓ11 03:30.67.4

2013ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΥΜ199707 ΑΓ12 03:49.99.5

2015ΠΛΥΤΤΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΟΘΥΜ209749 ΑΓ10 03:55.73.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ194300 ΠΠ-Β 02:43.35 4.1

2010ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΟΡΜ ΡΟΔΑΘΛ192955 ΠΑΙΔ 02:48.13 2.2

2011ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΑΘΛ207209 ΠΠ-Α 02:52.31 1.3

2012ΜΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΙΧΑ ΡΟΔΑΘΛ202922 ΠΠ-Β 02:55.20.4

2010ΜΑΜΟΥΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕΚΕΒ181366 ΠΑΙΔ 02:56.60.5

2009ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ192979 ΠΑΙΔ 02:59.31.6

2011ΛΕΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΡΟΔΑΘΛ192956 ΠΠ-Α 03:02.46.7

2012ΜΠΙΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ197907 ΠΠ-Β 03:28.15.8

2008ΠΑΣΤΡΙΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝ ΡΟΔΑΘΛ175478 ΕΣΕΦΗΒ 02:31.95

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1970ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΚΕΒ31416 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΟΥΤΣΟΜΑΝΩΛΗ ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΙΩ ΡΟΔΑΘΛ204020 ΚΡ12 06:54.71 4.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΝΤΟΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ194214 ΠΠ-Β 05:16.09 4.1

2009ΣΙΩΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ175928 ΠΑΙΔ 05:29.01 2.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕΚΕΒ211073 ΑΓ9 00:39.53 4.1

2016ΦΙΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΚΕΒ210965 ΑΓ9 00:46.36 2.2

2017ΚΟΥΝΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΚΕΒ214797 ΑΓ8 00:47.54 1.3

2017ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΚΕΒ211368 ΑΓ8 00:52.44.4

2016ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NΟΧΙΟΥ216707 ΑΓ9 00:57.00.5

2017ΜΙΚΕΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ NΟΧΙΟΥ216562 ΑΓ8 00:57.99.6

2016ΒΕΝΕΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΚΕΒ212694 ΑΓ9 01:00.54.7

2017ΦΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NΟΧΙΟΥ216561 ΑΓ8 01:05.85.8

2017ΚΟΥΜΠΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ215390 ΑΓ8 01:15.40.9

2017ΔΕΜΙΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ NΟΧΙΟΥ216549 ΑΓ8 01:33.10.10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2016ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ NΟΧΙΟΥ216701 ΑΓ9
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΟΝΟΡΑΤΟ ΑΜΕΡΙΓΚΟ ΡΟΔΑΘΛ203321 ΑΓ12 00:34.08 4.1

2014ΤΣΟΥΚΑΛΟΧΩΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΚΕΒ204715 ΑΓ11 00:36.13 2.2

2014ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΚΕΒ198889 ΑΓ11 00:36.47 1.3

2015ΠΕΡΧΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΚΕΒ209398 ΑΓ10 00:37.62.4

2014ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ203767 ΑΓ11 00:39.11.5

2013ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΥΜ199707 ΑΓ12 00:39.16.6

2015ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΙΛΛΑ205328 ΑΓ10 00:39.81.7

2015ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NΟΧΙΟΥ205693 ΑΓ10 00:40.31.8

2015ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜΙΛΛΑ205323 ΑΓ10 00:41.11.9

2015ΒΕΡΒΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NΟΧΙΟΥ210401 ΑΓ10 00:41.69.10

2015ΚΟΥΛΟΥΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΘΥΜ209744 ΑΓ10 00:41.76.11

2015ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΘΥΜ209747 ΑΓ10 00:41.82.12

2014ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΘΥΜ204093 ΑΓ11 00:43.79.13

2015ΜΠΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΘΥΜ210551 ΑΓ10 00:50.63.14

2015ΖΟΥΖΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΚΕΒ209405 ΑΓ10 00:51.20.15

2015ΜΠΑΛΑΧΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΚΕΒ207633 ΑΓ10 00:51.41.16

2015ΣΕΤΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NΟΧΙΟΥ211116 ΑΓ10 00:52.16.17

2014ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΝΟΘΥΜ204417 ΑΓ11 00:57.36.18

2013ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΙΛΛΑ216783 ΑΓ12 01:14.71.19

ΑΚΥΡΟΣ

2015ΤΣΟΥΧΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜΙΛΛΑ216559 ΑΓ10
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΟΥΡΟΥΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180853 ΕΦΗΒ 00:25.91 4.1

2008ΠΑΣΤΡΙΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝ ΡΟΔΑΘΛ175478 ΕΦΗΒ 00:25.97 2.2

2008ΑΤΣΙΚΝΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΑΘΛ187654 ΕΦΗΒ 00:26.74 1.3

2010ΓΙΑΝΝΟΠΑΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΚΕΒ180852 ΠΑΙΔ 00:26.75.4

2008ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ183630 ΕΦΗΒ 00:27.12.5

2011ΚΑΡΑΚΟΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ NΟΧΙΟΥ191113 ΠΠ-Α 00:29.69.6

2009ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ192979 ΠΑΙΔ 00:30.06.7

2012ΜΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΙΧΑ ΡΟΔΑΘΛ202922 ΠΠ-Β 00:30.72.8

2011ΣΙΩΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΚΕΒ187323 ΠΠ-Α 00:31.00.9

2011ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΑΘΛ207209 ΠΠ-Α 00:31.53.10

2012ΤΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤ ΝΟΘΥΜ198709 ΠΠ-Β 00:31.84.11

2012ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ200275 ΠΠ-Β 00:32.54.12

2012ΜΠΙΛΙΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ NΟΧΙΟΥ197906 ΠΠ-Β 00:32.93.13

2011ΛΕΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΡΟΔΑΘΛ192956 ΠΠ-Α 00:33.30.14

2012ΜΙΣΕΝΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ NΟΧΙΟΥ198084 ΠΠ-Β 00:33.61.15

2011ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΘΥΜ212715 ΠΠ-Α 00:34.40.16

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NΟΧΙΟΥ194216 ΠΠ-Β 00:34.71.17

2012ΚΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ NΟΧΙΟΥ194213 ΠΠ-Β 00:34.73.18

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ NΟΧΙΟΥ194217 ΠΠ-Β 00:35.88.19

2012ΦΛΩΡΑΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΟΘΥΜ195003 ΠΠ-Β 00:41.41.20

2010ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΟΡΜ ΡΟΔΑΘΛ192955 ΕΣΠΑΙΔ 00:30.02
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΣΕΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΡΟΔΑΘΛ212622 ΚΡ9 00:43.26 4.1

2017ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΡΟΔΑΘΛ215283 ΚΟΡ8 00:47.58 2.2

2016ΜΟΝΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΜΙΛΛΑ212689 ΚΡ9 00:48.39 1.3

2016ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΚΕΒ209478 ΚΡ9 00:50.03.4

2017ΚΟΡΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕΚΕΒ211370 ΚΟΡ8 00:54.22.5

2017ΧΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΘΥΜ215413 ΚΟΡ8 01:05.08.6

2017ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ NΟΧΙΟΥ216547 ΚΟΡ8 01:09.54.7

2017ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΧΡΥ ΑΜΙΛΛΑ216411 ΚΟΡ8 01:16.05.8

2016ΠΟΛΙΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΜΙΛΛΑ212690 ΚΡ9 01:17.57.9

2016ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΜΙΛΛΑ216412 ΚΡ9 01:18.65.10

2017ΓΙΑΝΝΙΩΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΚΕΒ217420 ΚΟΡ8 01:22.18.11

2017ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ NΟΧΙΟΥ216706 ΚΟΡ8 01:23.87.12
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΔΑΘΛ207265 ΚΡ12 00:34.63 4.1

2014ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚ ΡΟΔΑΘΛ207073 ΚΡ11 00:38.09 2.2

2015ΚΑΤΙΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΜΙΛΛΑ205324 ΚΡ10 00:38.75 1.3

2014ΟΜΠΑΣΗ ΓΙΑΣΕΜΙΝ ΡΟΔΑΘΛ207264 ΚΡ11 00:42.30.4

2015ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΙΛΛΑ205322 ΚΡ10 00:44.25.5

2014ΛΙΝΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ NΟΧΙΟΥ216700 ΚΡ11 00:45.85.6

2014ΚΟΝΤΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΝΟΘΥΜ205948 ΚΡ11 00:46.68.7

2015ΣΕΤΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NΟΧΙΟΥ211115 ΚΡ10 00:47.22.8

2015ΜΑΡΙΝΟΥ ΖΩΗ ΑΜΙΛΛΑ212691 ΚΡ10 00:48.66.9

2015ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑ ΑΜΙΛΛΑ210584 ΚΡ10 00:48.84.10

2015ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ NΟΧΙΟΥ216838 ΚΡ10 00:50.95.11

2015ΚΑΜΠΑΝΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΘΥΜ210553 ΚΡ10 00:52.04.12

2013ΑΦΕΝΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΜΙΛΛΑ212692 ΚΡ12 00:54.53.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 39 από 63
Κυρ  15.12.2024  20:53



ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΥΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ181406 ΚΡ-Α 00:31.03 4.1

2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕΚΕΒ191207 ΠΚ-Α 00:31.08 2.2

2011ΖΑΦΕΙΡΗ ΚΑΖΑΝΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΡΟΔΑΘΛ197196 ΠΚ-Α 00:31.41 1.3

2010ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑ ΠΕΚΕΒ202001 ΚΡ-Α 00:36.12.4

2010ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΡΟΔΑΘΛ213377 ΚΡ-Α 00:38.47.5

2012ΛΟΥΤΑ ΑΝΝΑ ΝΟΘΥΜ204077 ΠΚ-Β 00:38.98.6

2012ΠΙΡΟΛΙ ΑΜΕΛΙΑ ΝΟΘΥΜ212678 ΠΚ-Β 00:40.84.7

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1977ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕΚΕΒ60348 ΓΥΝ.
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΜΠΟΥΣΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NΟΧΙΟΥ216697 ΑΓ8 01:03.53 4.1

2016ΦΙΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΚΕΒ210965 ΑΓ9 01:05.15 2.2

2016ΓΛΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΚΕΒ211371 ΑΓ9 01:05.48 1.3

2016ΧΕΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΥΜ213273 ΑΓ9 01:07.99.4

2017ΦΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΚΕΒ216505 ΑΓ8 01:16.66.5

2016ΣΒΟΡΩΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ211004 ΑΓ9 01:17.59.6

2017ΜΠΟΥΣΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NΟΧΙΟΥ216699 ΑΓ8 01:17.63.7

2017ΚΑΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΙΛΛΑ215331 ΑΓ8 01:27.61.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 41 από 63
Κυρ  15.12.2024  20:53



ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ207208 ΑΓ12 00:46.84 4.1

2014ΠΡΟΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ210583 ΑΓ11 00:50.12 2.2

2015ΠΛΥΤΤΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΟΘΥΜ209749 ΑΓ10 00:50.27 1.3

2013ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΡΟΔΑΘΛ204021 ΑΓ12 00:51.59.4

2015ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘ ΑΜΙΛΛΑ210805 ΑΓ10 00:54.64.5

2015ΦΛΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΥΜ209746 ΑΓ10 00:56.10.6

2014ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΘΥΜ204093 ΑΓ11 00:56.55.7

2013ΚΟΥΝΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ204770 ΑΓ12 00:57.50.8

2013ΜΑΝΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΘΥΜ215351 ΑΓ12 00:59.46.9

2013ΖΑΤΣΕ ΕΡΓΚΙ ΝΟΘΥΜ210549 ΑΓ12 00:59.52.10

2015ΒΑΒΥΛΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NΟΧΙΟΥ210400 ΑΓ10 01:02.44.11

2015ΦΑΦΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΚΕΒ209402 ΑΓ10 01:04.03.12
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΤΣΙΚΝΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΑΘΛ187654 ΕΦΗΒ 00:36.20 4.1

2012ΚΑΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΚΕΒ198419 ΠΠ-Β 00:38.07 2.2

2010ΜΑΜΟΥΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕΚΕΒ181366 ΠΑΙΔ 00:38.47 1.3

2009ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕΚΕΒ175929 ΠΑΙΔ 00:39.54.4

2010ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΟΡΜ ΡΟΔΑΘΛ192955 ΠΑΙΔ 00:40.98.5

2012ΛΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΥΜ213274 ΠΠ-Β 00:50.54.6

2012ΣΑΣΣΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΘΥΜ211052 ΠΠ-Β 00:53.43.7

2011ΛΕΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΡΟΔΑΘΛ192956 ΕΣΠΠ-Α 00:43.73

2012ΛΙΑΜΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΔΑΘΛ204807 ΕΣΠΠ-Β 00:45.96
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΜΟΝΙΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙ ΑΜΙΛΛΑ212688 ΚΡ9 00:56.43 4.1

2016ΠΟΛΙΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΜΙΛΛΑ212690 ΚΡ9 01:24.93 2.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΚΕΒ204717 ΚΡ11 00:52.47 4.1

2013ΚΟΥΤΣΟΜΑΝΩΛΗ ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΙΩ ΡΟΔΑΘΛ204020 ΚΡ12 00:52.49 2.2

2015ΛΕΓΑΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΜΙΛΛΑ210585 ΚΡ10 00:58.04 1.3

2015ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΜΙΛΛΑ205326 ΚΡ10 01:00.56.4

2013ΣΚΑΡΒΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΚΕΒ198505 ΚΡ12 01:02.03.5

2015ΚΑΣΜΑ ΑΓΓΕΡΟΥΛΑ ΑΜΙΛΛΑ212687 ΚΡ10 01:02.69.6

2015ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ207634 ΚΡ10 01:08.39.7

2015ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΚΕΒ216242 ΚΡ10 01:09.13.8

2015ΚΑΜΠΑΝΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΘΥΜ210553 ΚΡ10 01:09.55.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΚΚΑΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΘΥΜ192500 ΠΚ-Α 00:39.28 4.1

2011ΣΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΡΟΔΑΘΛ207207 ΠΚ-Α 00:40.97 2.2

2012ΚΑΜΠΑΔΑΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΜΙΛΛΑ198091 ΠΚ-Β 00:44.51 1.3

2012ΤΣΙΓΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΟΔΑΘΛ203816 ΠΚ-Β 00:44.96.4

2012ΠΙΡΟΛΙ ΑΜΕΛΙΑ ΝΟΘΥΜ212678 ΠΚ-Β 01:06.06.5
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΟΝΟΡΑΤΟ ΑΜΕΡΙΓΚΟ ΡΟΔΑΘΛ203321 ΑΓ12 01:34.86 4.1

2014ΤΣΟΥΚΑΛΟΧΩΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΚΕΒ204715 ΑΓ11 01:40.62 2.2
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ183630 ΕΦΗΒ 01:08.36 4.1

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NΟΧΙΟΥ194216 ΠΠ-Β 01:46.28 2.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 63
Κυρ  15.12.2024  20:53



ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΟΥΡΛΗ ΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΘΥΜ204076 ΚΡ11 02:04.80 4.1
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ ΡΟΔΑΘΛ193040 ΠΚ-Α 01:12.14 4.1

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ ΠΕΚΕΒ185021 ΠΚ-Β 01:17.09 2.2

2010ΚΟΥΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ181406 ΚΡ-Α 01:20.48 1.3

2011ΣΚΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ185022 ΠΚ-Α 01:20.65.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΙΧΑΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜΙΛΛΑ199078 ΑΓ11 01:32.20 4.1

2015ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΙΛΛΑ205328 ΑΓ10 01:40.32 2.2

2015ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘ ΑΜΙΛΛΑ210805 ΑΓ10 01:46.62 1.3

2015ΒΑΒΥΛΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NΟΧΙΟΥ210400 ΑΓ10 01:47.67.4

2015ΒΕΡΒΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NΟΧΙΟΥ210401 ΑΓ10 01:59.05.5

2014ΚΛΗΜΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΘΥΜ213507 ΑΓ11 02:00.30.6

2013ΜΑΝΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΘΥΜ215351 ΑΓ12 02:14.03.7

2014ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΝΟΘΥΜ204417 ΑΓ11 02:18.67.8

2015ΜΠΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΘΥΜ210551 ΑΓ10 02:24.09.9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2014ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ203767 ΑΓ11
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΔΙΜΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΔΑΘΛ203768 ΠΠ-Α 01:11.53 4.1

2012ΤΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤ ΝΟΘΥΜ198709 ΠΠ-Β 01:27.27 2.2

2012ΛΙΑΜΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΔΑΘΛ204807 ΠΠ-Β 01:28.79 1.3

2012ΚΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ NΟΧΙΟΥ194213 ΠΠ-Β 01:47.44.4

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ NΟΧΙΟΥ194217 ΠΠ-Β 01:48.06.5
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΜΑΚΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΜΙΛΛΑ205321 ΚΡ10 01:45.34 4.1

2015ΛΕΓΑΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΜΙΛΛΑ210585 ΚΡ10 01:50.31 2.2

2014ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΡΟΔΑΘΛ207266 ΚΡ11 01:52.00 1.3

2015ΣΕΤΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NΟΧΙΟΥ211115 ΚΡ10 02:01.06.4

2015ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΙΛΛΑ205322 ΚΡ10 02:07.86.5

2014ΛΙΝΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ NΟΧΙΟΥ216700 ΚΡ11 02:11.70.6

2013ΑΦΕΝΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΜΙΛΛΑ212692 ΚΡ12 02:14.97.7

2015ΣΥΡΙΩΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΘΥΜ211298 ΚΡ10 02:19.50.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 63
Κυρ  15.12.2024  20:53



ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΛΟΥΤΑ ΑΝΝΑ ΝΟΘΥΜ204077 ΠΚ-Β 01:52.38 4.1
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΡΟΔΑΘΛ204021 ΑΓ12 02:53.37 4.1

2014ΚΑΜΠΑΝΕΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΘΥΜ204079 ΑΓ11 02:54.33 2.2

2015ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NΟΧΙΟΥ205693 ΑΓ10 03:11.04 1.3

2015ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜΙΛΛΑ205323 ΑΓ10 03:11.06.4

2013ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΥΜ199707 ΑΓ12 03:14.56.5

2014ΤΣΕΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ207352 ΑΓ11 03:20.18.6

2015ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΘΥΜ209747 ΑΓ10 03:49.30.7

2015ΦΛΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΥΜ209746 ΑΓ10 03:56.73.8
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΣΤΡΙΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝ ΡΟΔΑΘΛ175478 ΕΦΗΒ 02:08.35 4.1

2012ΝΤΟΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ194214 ΠΠ-Β 02:26.89 2.2

2012ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ200275 ΠΠ-Β 02:38.32 1.3

2012ΜΙΣΕΝΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ NΟΧΙΟΥ198084 ΠΠ-Β 02:46.00.4

2011ΛΕΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΡΟΔΑΘΛ192956 ΠΠ-Α 02:48.55.5

2011ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΘΥΜ212715 ΠΠ-Α 03:13.01.6

2011ΔΙΜΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΔΑΘΛ203768 ΕΣΠΠ-Α 02:23.23

2012ΜΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΙΧΑ ΡΟΔΑΘΛ202922 ΕΣΠΠ-Β 02:33.39

2011ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΑΘΛ207209 ΕΣΠΠ-Α 02:35.54
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΔΑΘΛ207265 ΚΡ12 03:00.74 4.1

2015ΚΑΤΙΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΜΙΛΛΑ205324 ΚΡ10 03:07.55 2.2

2014ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚ ΡΟΔΑΘΛ207073 ΚΡ11 03:07.79 1.3

2013ΚΟΤΖΑΙΤΣΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΡΟΔΑΘΛ212587 ΚΡ12 03:11.54.4

2015ΜΑΡΙΝΟΥ ΖΩΗ ΑΜΙΛΛΑ212691 ΚΡ10 04:03.09.5

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2013ΚΟΥΤΣΟΜΑΝΩΛΗ ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΙΩ ΡΟΔΑΘΛ204020 ΚΡ12
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΚΕΒ176756 ΚΡ-Α 02:32.05 4.1

2010ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑ ΠΕΚΕΒ202001 ΚΡ-Α 02:57.08 2.2

2012ΚΟΚΚΑΛΙΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΟΘΥΜ195005 ΠΚ-Β 03:04.18 1.3

2011ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ ΡΟΔΑΘΛ193040 ΕΣΠΚ-Α 02:27.10

2011ΖΑΦΕΙΡΗ ΚΑΖΑΝΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΡΟΔΑΘΛ197196 ΕΣΠΚ-Α 02:34.56
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ207208 ΑΓ12 03:46.82 4.1

2014ΠΡΟΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ210583 ΑΓ11 03:56.84 2.2
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΚΕΒ198419 ΠΠ-Β 03:02.38 4.1

2009ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕΚΕΒ175929 ΠΑΙΔ 03:17.52 2.2

2009ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ192979 ΠΑΙΔ 03:25.33 1.3

2012ΣΑΣΣΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΘΥΜ211052 ΠΠ-Β 04:04.46.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 60 από 63
Κυρ  15.12.2024  20:53



ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΟΜΠΑΣΗ ΓΙΑΣΕΜΙΝ ΡΟΔΑΘΛ207264 ΚΡ11 04:23.21 4.1

2013ΣΚΑΡΒΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΚΕΒ198505 ΚΡ12 04:48.66 2.2
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΚΕΒ171126 ΝΕΑΝ 03:00.02 4.1

2011ΚΟΚΚΑΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΘΥΜ192500 ΠΚ-Α 03:05.31 2.2

2011ΣΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΡΟΔΑΘΛ207207 ΠΚ-Α 03:21.82 1.3

2012ΤΣΙΓΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΟΔΑΘΛ203816 ΠΚ-Β 03:26.19.4

2012ΚΑΜΠΑΔΑΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΜΙΛΛΑ198091 ΠΚ-Β 03:43.04.5
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ΕΥΓΕΝΗΣ ΑΜΙΛΛΑ 2024
ΧΙΟΣ
13 - 14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΚΕΒ162991 Α19-23 10:12.44 4.1

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ194300 ΠΠ-Β 10:20.36 2.2
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